1182 p. 746v.

sabbato post invocavit: zaterdag 18-02-1402.
in festo Barbare: maandag 04-12-1402.

BP 1182 p 746v 01 za 18-02-1402.

in semine capientem sitam inter hereditates liberorum quondam Lamberti Ermgarden soen ex utroque coadiacentes item unam lopinatam terre siliginee sitam ibidem inter hereditatem liberorum quondam Henrici Aelbrechts soen ex uno et inter hereditatem Agnetis de Maren ex alio atque quondam lopinatam terre siliginee sitam ibidem inter hereditatem domicelle Luijtgardis relicte quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Hoesden ex alio prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum #dicto# Johanni et Theoderico fratribus liberis quondam Theoderici de Loen de Geffen ab eisdem hereditarie possidendas pro censu domini fundi ex supradicta pecia terre duos et dimidium lopinos siliginis annuatim in semine capiente sita inter hereditatem Goeswini Leijten soen et inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi Ghenen soen annuatim de jure solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione quatuordecim sextariorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda annuatim Conrardo et Gertrudi ab aliis hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes indivisi cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi etc et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis dicti fratres (dg: ?tr tres) #duas# lopinatas terre siliginee 'sitas (dg: contigue jux) ad (dg: ip) dictos fratres sitas contigue iuxta dictum domistadium (dg: ut d) ex uno et inter hereditatem Wijnrici filii quondam Rodolphi Bubbe ex alio ut dicebant atque unam lopinatam terre siliginee sitam ad finem dicti domistadii inter (dg: eun) dictum domistadium ex uno et inter hereditatem (dg: Ger Ar) Gerardi Arts soen ex alio ut dicebant (dg: ad) simul cum premissis pro solutione dicte paccionis antedictis Conrardo et Gertrudi sue sorori ad pignus imposuerunt et promiserunt indivisi super omnia (dg: ?one .) warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census Willelmo de Nuwelant exinde solvendis. Testes Vere et Stamelart datum sabbato post invocavit.

BP 1182 p 746v 02 za 18-02-1402.

Zibertus zvw Zibertus van Hoculem ev Agnes, Arnoldus Hake ev Heijlwigis, en Bernardus Sceijvel ev Cristina, dvw Ghisbertus Herinc, Johannes Broet ev Mechtildis dvw Henricus Aben soen en Mechtildis wv voornoemde Henricus Aben soen droegen over aan Nella wv Arnoldus van Vladeracken, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen voornoemde Arnoldus van Vladeracken, hun deel in alle goederen van Johannes gnd van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp, welke goederen wijlen Johannes Coptiten gerechtelijk gekocht had van zijn voornoemde broer Arnoldus van Vladeracken. Voornoemde Mechtildis beloofde dat haar kinderen Goeswinus en Elizabeth afstand zullen doen.

Zibertus (dg: de) filius quondam Ziberti de Hoculem maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris Arnoldus Hake maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris Bernardus Sceijvel maritus et tutor Cristine sue uxoris filiarum quondam Ghisberti Herinc Johannes Broet maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici Aben soen Mechtildis relicta dicti quondam Henrici Aben soen cum tutore totam partem et omne jus eis competentes quovis modo in omnibus bonis Johannis dicti de Gheldorp filii quondam Johannis de Gheldorp que bona omnia 'bona (dg: jam) primodicti Johannis de Gheldorp Johannes quondam Co[p]titen erga Arnoldum de Vladeracken suum fratrem per judicem mediante sententia scabinorum de Busco emendo adquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Nelle relicte dicti quondam Arnoldi de Vladeracken ad opus sui et ad opus suorum liberorum ab eisdem Nella et quondam Arnoldo de Vladeracken pariter genitorum cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte 'deponere (dg: et q) tali condicione quod dicta Nella 'bona possidebit et habebit quoad vixerit integraliter sed post obitum eiusdem Nelle devolventur dicta bona ad dictos liberos ab eisdem Nella et quondam Arnoldo de Vladeracken pariter genitos hereditario jure 'devolventur promisit insuper (dg: omnia) dicta Mechtildis cum tutore super omnia quod ipsa Goeswinum et Elizabeth suos liberos super premissis et jure ad opus dictorum Nelle et suorum 'faciet renunciare. Testes Vere et Stamelart datum supra.

BP 1182 p 746v 03 za 18-02-1402.

Johannes gnd Carper ev Heijlwigis dvw Henricus Vos van Hezewijc verkocht aan Sijmon zvw voornoemde Henricus Vos alle goederen, die aan voornoemde Johannes en Heijlwigis gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus Vos, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Hilla mv voornoemde Heijlwigis.

Johannes dictus Carper maritus (dg: et tutor) et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Henrici Vos de Hezewijc omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata dictis Johanni et Heijlwigi sue uxori 'morte dicti quondam Henrici Vos successione advoluta et post mortem Hille matris 'de Heijlwigis (dg: sco) successione advolvenda quocumque locorum (dg: cons) consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Sijmoni filio dicti quondam (dg: H) Henrici Vos promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere ex parte sui deponere) et impetitionem ex parte sui et liberorum dicti (dg: Johannis et) Heijlwigis quorumcumque deponere. Testes Vere et Stamelart datum supra.